A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo
 

3.        CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1.   A despesa para prorrogação do prazo de vigência do Contrato, para o exercício de 2022, no valor
anual/estimado de  R$24.430,12 (vinte e quatro mil quatrocentos e trinta reais e doze centavos), será
custeada  à conta  da  Ação 2000, PTRES 173417  e Natureza de Despesa 339039.   Nota de Empenho nº
2021NE28 - 0574789.

3.2     O valor atual da contratação é o que consta registrado no 3º Termo de Apostilamento ao Contrato